
BENEFICIOS PAGOS
COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE
JANEIRO 96.984,24               9.182,54                   9.182,54                    -                               9.182,54            20.02.2014 10.02.2014

FEVEREIRO 118.569,84             10.953,49                 10.953,49                  -                               10.953,49          20.03.2014 10.03.2014

MARÇO 134.808,78             12.427,01                 12.427,01                  -                               12.427,01          20.04.2014 14.04 e 09.05.2014

ABRIL 133.452,25             12.180,68                 12.180,68                  -                               12.180,68          20.05.2014 09.05.2014

MAIO 143.220,66             13.079,19                 13.079,19                  -                               13.079,19          20.06.2014 11.06 e 10.07.2014

JUNHO 144.532,16             13.467,78                 13.467,78                  -                               13.467,78          20.07.2014 08.07 e 10.09.2014

JULHO 153.406,47             13.999,49                 13.999,49                  -                               13.999,49          20.08.2014 10.09.2014

AGOSTO 154.768,09             14.037,77                 14.037,77                  -                               14.037,77          20.09.2014 10.10.2014

SETEMBRO 156.135,72             14.130,49                 14.130,49                  -                               14.130,49          20.10.2014 10.11.2014

OUTUBRO 155.436,10             14.088,24                 14.088,24                  -                               14.088,24          20.11.2014 10.12.2014

NOVEMBRO 156.646,25             14.197,72                 14.197,72                  -                               14.197,72          20.12.2014 09.01.2015

DEZEMBRO 136.209,37             12.627,68                 12.627,68                  -                               12.190,38          20.01.2015 10.02.2015

13º SALÁRIO 109.530,04             10.200,59                 10.200,59                  -                               10.200,59          20.01.2015 10.03.2015

TOTAL 1.793.699,97          164.572,67               164.572,67                -                               164.135,37        
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ANEXO VI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES
PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SO CIAL (RGPS)

EXERCÍCIO 2014

ANEXO VI - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

A
N

IE
L

 A
L

V
E

S D
E

 L
IM

A
, M

E
R

C
IA

 C
A

R
L

A
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 27ea3cdb-a8e7-4210-9a58-d28ce3e7f629



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
JANEIRO 99.594,00               21.688,21                 21.490,93                  197,28                          21.490,93          20.02.2014 10.03.2014

FEVEREIRO 121.179,60             26.659,60                 26.366,65                  352,28                          26.366,65          20.03.2014 14.04 e 09.05.2014

MARÇO 137.747,41             30.304,42                 30.304,42                  502,75                          30.304,42          20.04.2014 09.05, 10.07 e 10.09.2014

ABRIL 136.062,01             29.933,63                 29.415,77                  517,86                          29.415,77          20.05.2014 09.05.2014

MAIO 146.339,69             32.194,72                 31.553,56                  641,16                          31.553,56          20.06.2014 10.06, 10.07 e 10.09.2014

JUNHO 150.341,92             32.371,23                 32.434,07                  641,16                          32.434,07          20.07.2014 08, 09.07 e 10.09.2014

JULHO 156.016,23             34.323,57                 33.682,41                  641,16                          24.683,09          20.08.2014 10.09.2014

AGOSTO 157.377,85             34.623,13                 33.981,97                  641,16                          31.858,52          20.09.2014 10.10.2014

SETEMBRO 158.745,48             34.924,00                 34.356,82                  567,18                          31.765,80          20.10.2014 10.11.2014

OUTUBRO 158.045,86             34.770,09                 34.227,57                  542,52                          31.975,93          20.11.2014 10.12.2014

NOVEMBRO 159.256,01             35.036,31                 34.518,45                  517,86                          31.698,57          20.12.2014 09.01.2015

DEZEMBRO 141.619,13             30.540,35                 29.997,83                  542,52                          24.219,16          20.01.2015 10.02.2015

13º SALARIO 109.530,04             24.096,64                 24.096,64                  -                               23.924,26          20.01.2015 10.03.2015
TOTAL 1.831.855,23          401.465,90               396.427,09                6.304,89                       371.690,73        
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ANEXO VI - B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ ENTIDADE (RGPS)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

A
N

IE
L

 A
L

V
E

S D
E

 L
IM

A
, M

E
R

C
IA

 C
A

R
L

A
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 27ea3cdb-a8e7-4210-9a58-d28ce3e7f629


